
w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 14/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 marca 2013 roku

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013 i Nr 
XXXV/262/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013 i Nr 13/2013 o 
kwotę 100,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013 i Nr 
XXXV/262/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013 i Nr 13/2013 o 
kwotę 100,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 643 615,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 688 036,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 239 886,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 688 036,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok o kwotę 100,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2013 rok o kwotę 100,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y Nr 14/2013 z dnia 11.03.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

I l 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA |

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
1 ____________________________________

ZMIANA
_______________ 1__

(-) | 
___________1__

(+)
____________ L

11.03.2013r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXV/262/2013
1

15 643 515,00 |
11--- i

852 11 1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

3 060 178,00 | 
1

0,00
T

100,00 | 
____________ L

3 060 278,00
1
85295 |Pozostała działalność

1
40 000,00 | 0,00 100,00| 40 100,00

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 | 0,00 100,00I 100,00
|państwa na realizac. zadań bieżących z 1
|zakresu administracji rządowej oraz

1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom

I I  . _
| gmin) ustawami
i_____________________________________________________ 1__ ____________ Li i i i i i  

i j____________i______________________________________i_______________ i_____________________________i________________ i

i______________
RAZEM

f
15 643 515,00 | 

_______________ 1__
0,00

r
100,00I

____________ L
15 643 615,00 j 

_______________ 1



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 3 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 14/2013 z dnia 11.03.2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i i i 
[ BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_|__

ZMIANA
l i

(") 1
i

(+)
l

11.03.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXV/262/2013
1

16 239 786,00 |
1 1 
17001 
1 1

|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

i 1
539 683,00 |

1 1
1 000,00

r
1 000,00| 

i
539 683,00

1
170095

1
|Pozostała działalność 103 277,00 | 1 000,00

1
1 000,00| 103 277,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 | 0,00 1 000,00I 2 000,00
4 3 0 0

I 1__________
|Zakup usług pozostałych 

_J_____________________________________
15 5 0 0 , 0 0  | 

1 1
1 000,00 0,00|

1
14 5 0 0 , 0 0

1 1 
1852 |
1 1__________

POMOC SPOŁECZNA
_|_____________________________________

1 1 
| 4 010 697,00 |
1 1

0,00
1

100,00
1

4 010 797,00

|85295 |Pozostała działalność
1 1 

119 040,00 | 0,00
1

100,00| 119 140,00
3 1 1 0

1___ 1__________
|Świadczenia społeczne 

_J_____________________________________
96  0 0 0 , 0 0  | 

1 1
0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 I 

1
96  1 0 0 , 0 0

| 9261
1 |__________

|KULTURA FIZYCZNA
_J_____________________________________

1
72 737,00 | 

1 1
253,06

1
253,0 6 |

i
72 737,00

1
, ,05 |Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 737,00 | 253,06

r
253,06 64 737,00

4 1 1 7 |Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 7 , 1 0 | 1 7 7 , 1 0
4 1 1 9 |Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0  j 0 , 0 0 4 4 , 2 8 | 4 4 , 2 8
4 1 2 7 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 5 , 3 5  j 2 5 , 3 5
4 1 2 9 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 , 3 3  j 6 , 3 3
4 1 7 7 [Wynagrodzenia bezosobowe 14 5 9 9 , 0 0  | 2 0 2 , 4 4 0 , 0 0  j 14 3 9 6 , 5 6
4 1 7 9

1___ 1__________
[Wynagrodzenia bezosobowe 

J _____________________________________
3 6 5 0 , 0 0  |

J_______________ l__
5 0 , 6 2 0 , 0 0 1 

1
3 5 9 9 , 3 8

i i i 1 i 1----------------
--- 1____________l______________________________________ l_______________ i___________________  _ i

______________
RAZEM

i
16 239 786,00 | 

________________ l _
1 253,06

r
1 353,06| 

____________L_
16 239 886,00 

_______________ 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 14/2013 z dnia 11.03.2013r. 

DOCHODY Strona 1
1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE

i r 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA |

1
PLAN FINANSOWY |

1_|_ 1
_L

PRZED ZMIANA |
1

(-) 1 
__L

(+)
i
NA 11.03.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/2013
1

2 737 209,00 | 
Ir i 

1852 |
1 |__________

1
POMOC SPOŁECZNA

_J_____________________________________

1
1 2 690 260,00 | 

I
0,00

r
100,00| 2 690 360,00

85295 (Pozostała działalność
1
i

1
0,00 | 0,00 100,00| 100,00 |

2010
1 1 
1 1 
1 1 
1 1
1___ 1__________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
(państwa na realizac. zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom 
|gmin) ustawami

J _____________________________________

i
i

i
_L

0,00
1
1

______________ 1____

0,00 100,00I 100,00 j

i i i l i |---------------- 1
1___ 1___________ 1______________________________________1_______________ i____________________ i

l__
RAZEM

1
2 737 209,00 | 

______________ 1____
0,00

r
100,00I

_____________ L
2 737 309,00 | 

________________1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 14/2013 z dnia 11.03.2013r. 

W Y D A T K I Strona 1

1
|  DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE

- - - - - 1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r
1 PLAN FINANSOWY |  ZMNIEJSZENIA |

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r

ZWIĘKSZENIA |
1

PLAN FINANSOWY |

____
|  PRZED ZMIANA |
i 1

( - )  1 
_________ L

( + )
______________L

NA 11.03.2013r. |

1- - - - - - - - - - - -
|  PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 13/2013

1
2 687 936,00 |

1 1 
8 5 2  1 POMOC SPOŁECZNA

1
2 641 500,00 |  

1 I
0,00

T
100,00|

1
2 641 600,00

1
[85295 Pozostała działalność

1 1 
0 , 0 0  I 0,00

1
100,00| 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0 , 0 0  1
___ 1_______________ 1_ _ _ _

0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 I
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1 0 0 , 0 0
1 |  i —  1 r  1 1 
i i i  i i  i i

1_______________
RAZEM

1
2 687 936,00 |  

___________________ i
0,00

r
100,00|  

_____________ L
2 688 036,00 j  

_______________ 1


